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Opis produktu

GPSR

Azzardo Sp. z o0.0.

ul. Strzeszynska 33

60-479 Poznan

Mail: biuro@azzardolampy.it
Tel: +48 603 356 006

Czarna lampa natynkowa
LED zewnetrzna nad drzwi
AZ4336 z serii APULIA

Numer katalogowy

Kod producenta

Seria

Materiat

Kolor

Rodzaj gwintu

Zrédta $wiatta
Temperatura barwowa
Wysokos¢ / dtugos¢ (cm)
Szerokos¢ / srednica (cm)
Gtebokos¢ (cm)

Stopien ochrony

Mozliwos¢ wymiany Zrédta
Swiatta

Barwa Swiatta

5901238443360

AZ4336

APULIA

metal, tworzywo sztuczne
czarny

LED

1
3000 K

7

10,8
10,8
1P54

nie

ciepta
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